УТВЕРЖДЕНО:
Приказом

Министерства здравоохранения
Тверской области

от «J  J » a 6 iy^  4 - * L /  . 1  20 / г.

№

ИЗМЕНЕНИЯ в

УСТАВ
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3»

(Утвержденного Приказом Министерства здравоохранения
Тверской области № 655 от 30.12.2011 г.)

9 *

Место нахождения: 170026, Российская Федерация, Тверская область, город Тверь,
Комсомольский проспект, дом 10.

Почтовый адрес: 170026, город Тверь, Комсомольский проспект, дом 10.

г. Тверь

2018 г.

СОГЛАСОВАНО:
Министерство имущественных

1

1. Пункт 30 Раздела 5 «Управление учреждением» дополнить абзацем
вторым следующего содержания:

«Назначение первых заместителей (заместителей) главного врача
(возложение обязанностей первых заместителей (заместителей) главного
врача на работников Учреждения) подлежит обязательному
предварительному письменному согласованию с Правительством Тверской
области в лице Губернатора Тверской области.».

2

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Л* OS. 10^8  №

г. Тверь

Об утверждении Изменений в Устав государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Тверской области «Стоматологическая
поликлиника № 3»

1. Утвердить Изменения в Устав государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Тверской области «Стоматологическая
поликлиника № 3».

2. Государственную регистрацию Изменений в Устав возложить на
главного врача Свиду Василия Ласловича.

3. Уполномочить выступить заявителем главного врача Свиду
Василия Ласловича.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства Тверской области
Министра здравоохранения
Тверской области В.А. Синода

Форма № Р50007
___ _______ /ML_____
9E8986BEB78F43209D01D6BF8CCB0E21

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ "СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
|1  | 0 |  2 | 6 | 9 | 0 | 0 |  5 j 8 | 4 | 7  | 8 |  7 |

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в
учредительные документы юридического лица, связанных с внесением
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ. на
основании заявления

"04'' сентября 2018 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 I 1 8 I 6 I 9 Г 5 2 3 7 9 8 0 0

Запись содержит следующие сведения
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
1 |Вид заявителя Лицо, действующее на основании полномочия

Данные заявителя, b изического лица
2 Фамилия С ВИДА
3 Имя ВАСИЛИИ
4 Отчество ЛАСЛОВИЧ

5
Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

690402148924

6 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 690402148924

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный
_____________________________________реестр юридических лиц_____________________________________

1

7 Наименование документа
Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ,
ВНОСИМЫХ В УЧРЕДДОКУМЕНТЫ

8 Дата документа 28.08.2018
9 Документы представлены на бумажном носителе

2
10 Наименование документа ПРИКАЗ
11 Номер документа 577
12 Дата документа 27.08.2018

1

13 [Документы представлены на бумажном носителе
3

14 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
15 Дата документа 27.08.2018
16 Документы представлены на бумажном носителе

Межрайонная инспекция Федеральной
Лист записи выдан налоговым органом налоговой службы № 12 по Тверской

_______________области______________
наименование регистрирующего органа

"04" сентября 2018 года
(число) (месяц прописью) (год)

2